
 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПДО МАУ ДО ЦТТ «Новолипецкий» г. Липецка 

(за счет средств муниципального бюджета) по адресам ведения образовательной деятельности: 
 

 

по адресу: ул. П.И. Смородина, д.14 а (телефон +7 4742 56 01 20) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Юный корабел» Сапронов Н.Н.  

900-940 3г.о. №1  900-940 3г.о. №1  900-940 3г.о. №1   

950-1030 3г.о. №1 1300-1340 1г.о. №2 950-1030 3г.о. №1  1300-1340 1г.о. №2 950-1030 3г.о. №1   

1040-1120 3г.о. №1 1350-1430 1г.о. №2 1040-1120 3г.о. №1 1350-1430 1г.о. №2 1040-1120 3г.о. №1   

       

1500-1540 3г.о. №4 1500-1540 2г.о. №3 1500-1540 3г.о. №4 1500-1540 2г.о. №3 1500-1540 3г.о. №4   

1550-1630 3г.о. №4 1550-1630 2г.о. №3 1550-1630 3г.о. №4 1550-1630 2г.о. №3 1550-1630 3г.о. №4   

1640-1720 3г.о. №4 1640-1720 2г.о. №3 1640-1720 3г.о. №4 1640-1720 2г.о. №3 1640-1720 3г.о. №4   

«Юный авиатор» Головин И.И. 
     1100-1140 1г.о. №1 1100-1140 1г.о. №1 

     1150-1230 1г.о. №1 1150-1230 1г.о. №1 

       

1400-1440 1г.о. №5 1400-1440 3г.о. №3 1400-1440 1г.о. №5   1240-1320 1г.о. №4 1240-1320 1г.о. №4 

1450-1530 1г.о. №5 1450-1530 3г.о. №3 1450-1530 1г.о. №5   1330-1410 1г.о. №4 1330-1410 1г.о. №4 
       

1540-1620 2г.о. №2 1540-1620 2г.о. №2 1540-1620 2г.о. №2   1420-1500 3г.о. №3 1420-1500 3г.о. №3 

1630-1710 2г.о. №2 1630-1710 2г.о. №2 1630-1710 2г.о. №2   1510-1550 3г.о. №3 1510-1550 3г.о. №3 

«Юный железнодорожник» Семенюк В.И. (с 01.10.2025) 

920-1000 2г.о. №3 920-1000 2г.о. №3 920-1000 2г.о. №3     

1010-1050 2г.о. №3 1010-1050 2г.о. №3 1010-1050 2г.о. №3     

       

1100-1140 1г.о. №1 1100-1140 1г.о. №1 1100-1140 1г.о. №1     

1150-1230 1г.о. №1 1150-1230 1г.о. №1 1150-1230 1г.о. №1     

       

1330-1410 2г.о. №2 1330-1410 2г.о. №2 1330-1410 2г.о. №2     

1420-1500 2г.о. №2 1420-1500 2г.о. №2 1420-1500 2г.о. №2     

       

1510-1550 3г.о. №4 1510-1550 3г.о. №4 1510-1550 3г.о. №4     

1600-1640 3г.о. №4 1600-1640 3г.о. №4 1600-1640 3г.о. №4     

«Азбука рукоделия» Митина Л.Н. 

900-940 1г.о. №1  900-940 1г.о. №1     

950-1030 1г.о. №1  950-1030 1г.о. №1     

       

1400-1440 1г.о. №2  1400-1440 1г.о. №2     

1450-1530 1г.о. №2  1450-1530 1г.о. №2     

       

1540-1620 1г.о. №3  1540-1620 1г.о. №3     

1630-1710 1г.о. №3  1630-1710 1г.о. №3     

«Мир роботов» Ерохин В.Е. (с 01.11.2025) 

 900-940 2г.о. №1 900-940 2г.о. №1 900-940 2г.о. №1    

 950-10302г.о. №1 950-10302г.о. №1 950-10302г.о. №1    

       

 1040-1120 1г.о. №5 1040-1120 1г.о. №5 1040-1120 1г.о. №5    

 1130-1210 1г.о. №5 1130-1210 1г.о. №5 1130-1210 1г.о. №5    

       

1350-1430 1г.о. №6 1350-1430 1г.о. №6 1350-1430 1г.о. №6 1350-1430 2г.о. №2 1350-1430 2г.о. №2   

1440-1520 1г.о. №6 1440-1520 1г.о. №6 1440-1520 1г.о. №6 1440-1520 2г.о. №2 1440-1520 2г.о. №2   

       

1530-1610 2г.о. №2 1530-1610 2г.о. №4 1530-1610 1г.о. №3 1530-1610 2г.о. №4 1530-1610 2г.о. №4   

1620-1700 2г.о. №2 1620-1700 2г.о. №4 1620-1700 1г.о. №3 1620-1700 2г.о. №4 1620-1700 2г.о. №4   

       

    1710-1750 1г.о. №3   

    1800-1840 1г.о. №3   



«Мехатроника» Чиграй С.Н. 
     1000-1040 1г.о №1 1000-1040 1г.о №1 

     1050-1130 1г.о №1 1050-1130 1г.о №1 

     1140-1220 1г.о №1 1140-1220 1г.о №1 

«ПРОпечать» Ерохина И.А. (с 01.10.2025)  
 900-940 1г.о. №1  900-940 1г.о. №1    
 950-1030 1г.о. №1  950-1030 1г.о. №1    
       
 1350-1430 1г.о. №2 1350-1430 1г.о. №4 1350-1430 1г.о. №2 1350-1430 1г.о. №4   
 1440-1520 1г.о. №2 1440-1520 1г.о. №4 1440-1520 1г.о. №2 1440-1520 1г.о. №4   
       
 1530-1610 1г.о. №3  1530-1610 1г.о. №3    
 1620-1700 1г.о. №3  1620-1700 1г.о. №3    

«Юный электрик» Шинкарева Е.А. 

 930-1010 2г.о. №1 930-1010 2г.о. №1 930-1010 2г.о. №1    

 1020-1100 2г.о. №1 1020-1100 2г.о. №1 1020-1100 2г.о. №1    

       

1110-1150 1г.о. №2 1110-1150 1г.о. №2 1110-1150 1г.о. №2     

1200-1240 1г.о. №2 1200-1240 1г.о. №2 1200-1240 1г.о. №2     
       

1250-1330 2г.о. №3 1250-1330 2г.о. №3 1250-1330 2г.о. №3     

1340-1420 2г.о. №3 1340-1420 2г.о. №3 1340-1420 2г.о. №3     

       

1430-1510 1г.о. №4 1430-1510 1г.о. №4 1430-1510 1г.о. №4     

1520-1600 1г.о. №4 1520-1600 1г.о. №4 1520-1600 1г.о. №4     

«Фантазёры» Ерохина И.А. 

  940-1020 1г.о. №1  940-1020 1г.о. №1   

  1030-1110 1г.о. №1  1030-1110 1г.о. №1   

       

  1530-1610 1г.о. №2  1530-1610 1г.о. №2   

  1620-1700 1г.о. №2  1620-1700 1г.о. №2   

«Лабиринт» Масликов Ю.В.  

930-1010 1г.о. №1 930-1010 1г.о. №2 930-1010 1г.о. №1 930-1010 1г.о. №2    

1020-1100 1г.о. №1 1020-1100 1г.о. №2 1020-1100 1г.о. №1 1020-1100 1г.о. №2    
       

1110-1150 2г.о. №3 1110-1150 2г.о. №3 1110-1150 2г.о. №3     

1200-1240 2г.о. №3 1200-1240 2г.о. №3 1200-1240 2г.о. №3     
       
 1250-1330 1г.о. №5 1250-1330 1г.о. №5     
 1340-1420 1г.о. №5 1340-1420 1г.о. №5     
       

1430-1510 2г.о. №4 1430-1510 2г.о. №4 1430-1510 2г.о. №4     

1520-1600 2г.о. №4 1520-1600 2г.о. №4 1520-1600 2г.о. №4     

«Клуб вожатского мастерства «Олимп» Воскобойникова Г.А. (с 01.10.2025) 

 1530-1610 2г.о. №1  1530-1610 2г.о. №1    

 1620-1700 2г.о. №1  1620-1700 2г.о. №1    

«Клуб вожатского мастерства «Олимп» (Олимп+) Воскобойникова Г.А. (с 01.10.2025) 

  1400-1440 1г.о. №1    1530-1610 1г.о. №1 

  1450-1530 1г.о. №1    1620-1700 1г.о. №1 

«Клуб вожатского мастерства «Олимп» Попова А.О. (с 01.10.2025) 

 1730-1810 1г.о. №1  1730-1810 1г.о. №1    

 1820-1900 1г.о. №1  1820-1900 1г.о. №1    

 1910-1950 1г.о. №1  1910-1950 1г.о. №1    

«Техническая мастерская» Попова А.О. (с 13.10.2025) 

     1200-1240 1г.о. №1 1200-1240 1г.о. №1 

     1250-1330 1г.о. №1 1250-1330 1г.о. №1 

 

по адресу: ул. Меркулова, д.11а (66 школа) (телефон +7 4742 56 01 20) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Умелые ручки» Бойко С.В. 

930-1010 2г.о. №1 930-1010 2г.о. №1 930-1010 2г.о. №1     

1020-1100 2г.о. №1 1020-1100 2г.о. №1 1020-1100 2г.о. №1     

       

1300-1340 1г.о. №2 1300-1340 1г.о. №2 1300-1340 1г.о. №4 1300-1340 1г.о. №4    

1350-1430 1г.о. №2 1350-1430 1г.о. №2 1350-1430 1г.о. №4 1350-1430 1г.о. №4    

       

1440-1520 2г.о. №3 1440-1520 2г.о. №3 1440-1520 3г.о. №5 1440-1520 3г.о. №5    

1530-1610 2г.о. №3 1530-1610 2г.о. №3 1530-1610 3г.о. №5 1530-1610 3г.о. №5    

1620-1700 2г.о. №3 1620-1700 2г.о. №3 1620-1700 3г.о. №5 1620-1700 3г.о. №5    

«Веселый карандаш» Лойко Е.В. 

930-1010 2г.о. №4 930-1010 2г.о. №4 930-1010 2г.о. №4    930-1010 1г.о. №1 

1020-1100 2г.о. №4 1020-1100 2г.о. №4 1020-1100 2г.о. №4    1020-1100 1г.о. №1 

       

1315-1355 2г.о. №5 1315-1355 2г.о. №5 1315-1355 2г.о. №5 1315-1355 1г.о. №3   1115-1155 1г.о. №2 

1405-1445 2г.о. №5 1405-1445 2г.о. №5 1405-1445 2г.о. №5 1405-1445 1г.о. №3   1205-1245 1г.о. №2 

       

1500-1540 3г.о. №6 1500-1540 3г.о. №6 1500-1540 3г.о. №6     

1550-1630 3г.о. №6 1550-1630 3г.о. №6 1550-1630 3г.о. №6     

«Батик» Хрипункова О.М. 

 1300-1340 2г.о. №1  1300-1340 2г.о. №1    

 1350-1430 2г.о. №1  1350-1430 2г.о. №1    

       

1400-1440 3г.о. №2 1440-1520 2г.о. №3 1400-1440 3г.о. №2 1440-1520 2г.о. №3    

1450-1530 3г.о. №2 1530-1610 2г.о. №3 1450-1530 3г.о. №2 1530-1610 2г.о. №3    

       

1540-1620 1г.о. №4  1540-1620 1г.о. №4     

1630-1710 1г.о. №4  1630-1710 1г.о. №4     

  



по адресу: ул. Стаханова, д.17 (68 школа) (телефон +7 4742 56 01 23) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Природная мозаика» Климочкина З.С. 

1000-1040 3г.о. №5 1000-1040 3г.о. №5 1000-1040 3г.о. №5 1030-1110 1г.о. №1    

1050-1130 3г.о. №5 1050-1130 3г.о. №5 1050-1130 3г.о. №5 1120-1200 1г.о. №1    

       

1140-1220 2г.о. №3 1140-1220 1г.о. №1 1140-1220 2г.о. №3 1210-1250 2г.о. №4    

1230-1310 2г.о. №3 1230-1310 1г.о. №1 1230-1310 2г.о. №3 1300-1340 2г.о. №4    

       

1320-1400 1г.о. №2 1320-1400 2г.о. №4 1320-1400 1г.о. №2 1350-1430 3г.о. №6    

1410-1450 1г.о. №2 1410-1450 2г.о. №4 1410-1450 1г.о. №2 1440-1520 3г.о. №6    

       

1500-1540 3г.о. №6 1500-1540 3г.о. №6 1500-1540 2г.о. №4     

1550-1630 3г.о. №6 1550-1630 3г.о. №6 1550-1630 2г.о. №4     

«Творческая мастерская» Порядина С.А. 

 1030-1110 2г.о. №2 1030-1110 1г.о. №5 1030-1110 2г.о. №2 1030-1110 1г.о. №5   

 1120-1200 2г.о. №2 1120-1200 1г.о. №5 1120-1200 2г.о. №2 1120-1200 1г.о. №5   

       

 1210-1250 2г.о. №1 1210-1250 2г.о. №1 1210-1250 2г.о. №1 1210-1250 2г.о. №2   
 1300-1340 2г.о. №1 1300-1340 2г.о. №1 1300-1340 2г.о. №1 1300-1340 2г.о. №2   

       

 1350-1430 3г.о. №3 1350-1430 1г.о. №4 1350-1430 3г.о. №3 1350-1430 1г.о. №4   

 1440-1520 3г.о. №3 1440-1520 1г.о. №4 1440-1520 3г.о. №3 1440-1520 1г.о. №4   

       

    1530-1610 3г.о. №3   
    1620-1700 3г.о. №3   

Студия «Мастерица» Шишкина Н.А.  

1030-1110 1г.о. №2 1030-1110 3г.о. №5 1030-1110 1г.о. №2 1030-1110 3г.о. №5    

1120-1200 1г.о. №2 1120-1200 3г.о. №5 1120-1200 1г.о. №2 1120-1200 3г.о. №5    

       

1210-1250 2г.о. №7 1210-1250 3г.о. №4 1210-1250 2г.о. №7 1210-1250 3г.о. №4    

1300-1340 2г.о. №7 1300-1340 3г.о. №4 1300-1340 2г.о. №7 1300-1340 3г.о. №4    

       

1350-1430 1г.о. №3 1350-1430 2г.о. №1 1350-1430 1г.о. №3 1350-1430 2г.о. №1    

1440-1520 1г.о. №3 1440-1520 2г.о. №1 1440-1520 1г.о. №3 1440-1520 2г.о. №1    

       

1530-1610 2г.о. №6 1530-1610 2г.о. №6 1530-1610 2г.о. №6 1530-1610 2г.о. №7    

1620-1700 2г.о. №6 1620-1700 2г.о. №6 1620-1700 2г.о. №6 1620-1700 2г.о. №7    

«Калейдоскоп творческих дел» Затонская И.Н. 

1120-1200 3г.о. №6 1120-1200 1г.о. №2  1120-1200 3г.о. №6 1120-1200 1г.о. №2   

1210-1250 3г.о. №6 1210-1250 1г.о. №2  1210-1250 3г.о. №6 1210-1250 1г.о. №2   

       

1300-1340 1г.о. №1 1300-1340 2г.о. №3  1300-1340 1г.о. №1 1300-1340 2г.о. №3   

1350-1430 1г.о. №1 1350-1430 2г.о. №3  1350-1430 1г.о. №1 1350-1430 2г.о. №3   
       

1440-1520 2г.о. №5 1440-1520 3г.о. №7  1440-1520 2г.о. №5 1440-1520 3г.о. №7   

1530-1610 2г.о. №5 1530-1610 3г.о. №7  1530-1610 2г.о. №5 1530-1610 3г.о. №7   
       

1620-1700 2г.о. №4 1620-1700 2г.о. №4  1620-1700 2г.о. №4 1620-1700 2г.о. №5   

1710-1750 2г.о. №4 1710-1750 2г.о. №4  1710-1750 2г.о. №4 1710-1750 2г.о. №5   

«Судомоделизм» Пономарев А.С. 

1030-1110 1г.о. №5 1030-1110 2г.о. №3 1030-1110 1г.о. №5 1030-1110 2г.о. №3    

1120-1200 1г.о. №5 1120-1200 2г.о. №3 1120-1200 1г.о. №5 1120-1200 2г.о. №3    
       

1210-1250 2г.о. №4 1210-1250 2г.о. №4 1210-1250 2г.о. №3 1210-1250 2г.о. №4    

1300-1340 2г.о. №4 1300-1340 2г.о. №4 1300-1340 2г.о. №3 1300-1340 2г.о. №4    
       

1350-1430 1г.о. №6 1350-1430 3г.о. №2 1350-1430 1г.о. №6 1350-1430 3г.о. №2    

1440-1520 1г.о. №6 1440-1520 3г.о. №2 1440-1520 1г.о. №6 1440-1520 3г.о. №2    

       

1530-1610 3г.о. №1 1530-1610 3г.о. №1 1530-1610 3г.о. №2 1530-1610 3г.о. №1    

1620-1700 3г.о. №1 1620-1700 3г.о. №1 1620-1700 3г.о. №2 1620-1700 3г.о. №1    

«Твори своими руками» Миронова О.В. 

1040-1120 1г.о. №1 1040-1120 3г.о. №4 1040-1120 1г.о. №1 1040-1120 3г.о. №4    

1130-1210 1г.о. №1 1130-1210 3г.о. №4 1130-1210 1г.о. №1 1130-1210 3г.о. №4    
       

1220-1300 2г.о. №3 1220-1300 2г.о. №3 1220-1300 3г.о. №4 1220-1300 2г.о. №3    

1310-1350 2г.о. №3 1310-1350 2г.о. №3 1310-1350 3г.о. №4 1310-1350 2г.о. №3    
       

1400-1440 1г.о. №2 1400-1440 1г.о. №5 1400-1440 1г.о. №2 1400-1440 1г.о. №5    

1450-1530 1г.о. №2 1450-1530 1г.о. №5 1450-1530 1г.о. №2 1450-1530 1г.о. №5    

«Арт-Декор» Соломатина Л.А.  

1030- 1110 2г.о. №2 1030- 1110 1г.о. №1 1030- 1110 2г.о. №2 1030- 1110 1г.о. №1 1030- 1110 2г.о. №2   

1120-1200 2г.о. №2 1120-1200 1г.о. №1 1120-1200 2г.о. №2 1120-1200 1г.о. №1 1120-1200 2г.о. №2   
       

1210-1250 3г.о. №3 1210-1250 1г.о. №5 1210-1250 3г.о. №3 1210-1250 1г.о. №5 1210-1250 3г.о. №3   

1300-1340 3г.о. №3 1300-1340 1г.о. №5 1300-1340 3г.о. №3 1300-1340 1г.о. №5 1300-1340 3г.о. №3   
       

1350-1430 2г.о. №4 1400-1440 1г.о. №7 1350-1430 2г.о. №4 1400-1440 1г.о. №7 1350-1430 2г.о. №4   

1440-1520 2г.о. №4 1450-1530 1г.о. №7 1440-1520 2г.о. №4 1450-1530 1г.о. №7 1440-1520 2г.о. №4   

       

 1550-1630 3г.о. №6  1550-1630 3г.о. №6    

 1640-1720 3г.о. №6  1640-1720 3г.о. №6    

 1730-1810 3г.о. №6  1730-1810 3г.о. №6    

 

  



по адресу: ул. Стаханова, 17 (бокс) (телефон +7 4742 56 01 24) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Картинг» Скирта С.П. 

 1000-1040 1г.о. №1  1000-1040 1г.о. №1 1000-1040 1г.о. №1  900- 940 2г.о. №2 

 1050-1130 1г.о. №1  1050-1130 1г.о. №1 1050-1130 1г.о. №1  950-10302г.о. №2 

       

 1400-1440 2г.о. №2 1400-1440 1г.о. №3 1400-1440 1г.о. №3   1040-1120 1г.о. №3 
 1450-1530 2г.о. №2 1450-1530 1г.о. №3 1450-1530 1г.о. №3   1130-1210 1г.о. №3 

       

 1540-1620 3г.о. №4 1540-1620 3г.о. №4 1540-1620 2г.о. №2   1220-1300 3г.о. №4 

 1630-1710 3г.о. №4 1630-1710 3г.о. №4 1630-1710 2г.о. №2   1310-1350 3г.о. №4 

 1720-1800 3г.о. №4 1720-1800 3г.о. №4    1400-1440 3г.о. №4 

       

 1810-1850 1г.о. №5 1810-1850 1г.о. №5     

 1900-1940 1г.о. №5 1900-1940 1г.о. №5     

 

по адресу: ул. Космонавтов, д. 90 (телефон +7 4742 56 01 21) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Студия компьютерного творчества «Мышка» Боева Е.Н. (с 01.10.2025) 

 1400-1430 1г.о. №1 1400-1430 1г.о. №1     
 1440-1510 1г.о. №1 1440-1510 1г.о. №1     
       

1520-1600 3г.о. №4  1520-1600 3г.о. №4     

1610-1650 3г.о. №4 1600-1640 3г.о. №3 1610-1650 3г.о. №4 1600-1640 3г.о. №3    

1700-1740 3г.о. №4 1650-1730 3г.о. №3 1700-1740 3г.о. №4 1650-1730 3г.о. №3    

«Техническая мастерская» Кузнецова В.Ю. (с 01.10.2025) 
 1400-1430 1г.о. №1 1400-1430 1г.о. №1     
 1440-1510 1г.о. №1 1440-1510 1г.о. №1     

«Волшебный клубок» Кузнецова В.Ю. (с 01.10.2025) 
 1710-1750 1г.о. №1 1710-1750 1г.о. №1     
 1800-1840 1г.о. №1 1800-1840 1г.о. №1     

 

«Авиационно-техническое моделирование» Принцев А.Ю. 

1430-1510 1г.о. №1  1430-1510 1г.о. №1  1430-1510 1г.о. №3   

1520-1600 1г.о. №1  1520-1600 1г.о. №1  1520-1600 1г.о. №3   

       

1610-1650 1г.о. №2  1610-1650 1г.о. №3  1610-1650 1г.о. №2   

1700-1740 1г.о. №2  1700-1740 1г.о. №3  1700-1740 1г.о. №2   

Студия «Юный живописец» Порядина В.Ю. (01.10.2025) 

    1400-1440 1г.о. №3   
    1450-1530 1г.о. №3   

       

 1540-1620 1г.о. №2 1540-1620 1г.о. №3  1540-1620 1г.о. №2   

 1630-1710 1г.о. №2 1630-1710 1г.о. №3  1630-1710 1г.о. №2   

       

    1720-1800 4г.о. №4   

    1810-1850 4г.о. №4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



по адресу: ул. 15 мкр, д.15 (телефон +7 4742 56 01 25) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Студия экранного творчества «Джинн» Потороев В.А. 

1400-1440 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №1    

1450-1530 2г.о. №1 1450-1530 2г.о. №1 1450-1530 2г.о. №1 1450-1530 2г.о. №1    

1540-1620 2г.о. №1       

 1540-1620 2г.о. №2 1540-1620 2г.о. №2 1540-1620 2г.о. №2    

1630-1710 2г.о. №2 1630-1710 2г.о. №2 1630-1710 2г.о. №2 1630-1710 2г.о. №2    

1720-1800 2г.о. №2       

1810-1850 2г.о. №2       

Мультстудия «Аладдин» Егорова Е.М.  

1030-1110 1г.о. №1 1030-1110 1г.о. №1 1030-1110 1г.о. №1     

1120-1200 1г.о. №1 1120-1200 1г.о. №1 1120-1200 1г.о. №1     

       

1320-1400 3г.о. №3 1320-1400 1г.о. №2 1320-1400 1г.о. №2     

1410-1450 3г.о. №3 1410-1450 1г.о. №2 1410-1450 1г.о. №2     

       

1500-1540 3г.о. №3 1500-1540 3г.о. №3 1500-1540 3г.о. №3     

1550-1630 3г.о. №3 1550-1630 3г.о. №3 1550-1630 3г.о. №3     

Студия «Золотое сечение» Тонких А.В. (с 01.10.2025)  
   1510-1550 1г.о. №1   1510-1550 1г.о. №1 
   1600-1640 1г.о. №1   1600-1640 1г.о. №1 
   1650-1730 1г.о. №1   1650-1730 1г.о. №1 
       
   1740-1820 3г.о. №2   1740-1820 3г.о. №2 
   1830-1910 3г.о. №2   1830-1910 3г.о. №2 

   1920-2000 3г.о. №2   1920-2000 3г.о. №2 

Студия «Радуга творчества» Карпинская М.В.  

900-1040 2г.о. №4  900-1040 2г.о. №4     

1050-1130 2г.о. №4  1050-1130 2г.о. №4     

1140-1120 2г.о. №4  1140-1120 2г.о. №4     

       

1400-1440 3г.о. №6  1400-1440 3г.о. №6   1330-1410 3г.о. №7 1330-1410 3г.о. №7 

1450-1530 3г.о. №6  1450-1530 3г.о. №6   1420-1500 3г.о. №7 1420-1500 3г.о. №7 

1540-1620 3г.о. №6  1540-1620 3г.о. №6   1510-1550 3г.о. №7 1510-1550 3г.о. №7 

       

1630-1710 1г.о. №3 1540-1620 1г.о. №3      

1720-1800 1г.о. №3 1630-1710 1г.о. №3      

Студия «Золотое сечение» Карпинская М.В.  

     920-1000 1г.о. №1 920-1000 1г.о. №1 

     1010-1050 1г.о. №1 1010-1050 1г.о. №1 

       

 1400-1440 1г.о. №2 1630-1710 1г.о. №2   1100-1140 2г.о. №5 1100-1140 2г.о. №5 

 1450-1530 1г.о. №2 1720-1800 1г.о. №2   1150-1230 2г.о. №5 1150-1230 2г.о. №5 

     1240-1320 2г.о. №5 1240-1320 2г.о. №5 

Студия «Детское авиационное конструкторское бюро «Б-29» Мыцко Д.Е. (с 01.10.2025) 

1000-1040 1г.о. №1      1000-1040 1г.о. №1 

1050-1130 1г.о. №1      1050-1130 1г.о. №1 

1140-1220 1г.о. №1      1140-1220 1г.о. №1 

       

1300-1340 1г.о. №2      1300-1340 1г.о. №2 

1350-1430 1г.о. №2      1350-1430 1г.о. №2 

1440-1520 1г.о. №2      1440-1520 1г.о. №2 

       

1530-1610 1г.о. №3      1530-1610 1г.о. №3 

1620-1700 1г.о. №3      1620-1700 1г.о. №3 

1710-1750 1г.о. №3      1710-1750 1г.о. №3 

  



по адресу: ул. Терешковой, д.32/2 (телефон +7 4742 56 01 22) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Радиотехническое конструирование» Самохин Ю.П. 
 1330-1410 2г.о. №3  1330-1410 2г.о. №3  1000-1040 2г.о. №3  
 1420-1500 2г.о. №3  1420-1500 2г.о. №3  1050-1130 2г.о. №3  

       
 1510-1550 2г.о. №2  1510-1550 2г.о. №2  1140-1220 2г.о. №2  
 1600-1640 2г.о. №2  1600-1640 2г.о. №2  1230-1310 2г.о. №2  

 1650-1730 2г.о. №2  1650-1730 2г.о. №2  1320-1400 2г.о. №2  
       
 1740-1820 2г.о. №1  1740-1820 2г.о. №1  1410-1450 2г.о. №1  

 1830-1910 2г.о. №1  1830-1910 2г.о. №1  1500-1540 2г.о. №1  

 1920-2000 2г.о. №1  1920-2000 2г.о. №1  1550-1630 2г.о. №1  

«Авиамодельный» Туктаров Д.И. 

1530-1610 1г.о. №2    1530-1610 1г.о. №2 900-940 1г.о. №3  

1620-1700 1г.о. №2    1620-1700 1г.о. №2 950-1030 1г.о. №3  

       

1710-1750 2г.о. №1    1710-1750 1г.о. №3 1040-1120 2г.о. №1  

1800-1840 2г.о. №1    1800-1840 1г.о. №3 1130-1210 2г.о. №1  

1850-1930 2г.о. №1     1220-1300 2г.о. №1  

Студия «TILDES» Пахомова Э.А. (с 01.11.2025) 

 1230-1300 1г.о. №3  1230-1300 1г.о. №4    
 1310-1340 1г.о. №3  1310-1340 1г.о. №4    

       

 1430-1510 1г.о. №2  1430-1510 1г.о. №2    

 1520-1600 1г.о. №2  1520-1600 1г.о. №2    

       

 1610-1650 2г.о. №1  1610-1650 2г.о. №1    

 1700-1740 2г.о. №1  1700-1740 2г.о. №1    

Компьютерные технологии «Элин» Попова Е.В. (с 01.10.2025)  

1500-1540 3г.о. №2 1500-1540 2г.о. №4  1500-1540 3г.о. №2 1500-1540 2г.о. №4 1500-1540 3г.о. №2   

1550-1630 3г.о. №2 1550-1630 2г.о. №4 1550-1630 3г.о. №2 1550-1630 2г.о. №4 1550-1630 3г.о. №2   

       

1640-1720 3г.о. №1 1640-1720 2г.о. №3 1640-1720 3г.о. №1 1640-1720 2г.о. №3 1640-1720 3г.о. №1   

1730-1810 3г.о. №1 1730-1810 2г.о. №3 1730-1810 3г.о. №1 1730-1810 2г.о. №3 1730-1810 3г.о. №1   

       

1820-1900 1г.о. №5  1820-1900 2г.о. №4  1820-1900 1г.о. №5   

1910-1950 1г.о. №5  1910-1950 2г.о. №4  1910-1950 1г.о. №5   

«Начальное техническое моделирование» Онипко Т.Д. (с 01.11.2025) 

 1230-1300 1г.о. №1  1230-1300 1г.о. №2    
 1310-1340 1г.о. №1  1310-1340 1г.о. №2    

«Картинг» Грязнов Д.В.  

   1700-1740 2г.о. №1   0900-0940 2г.о. №1 

   1750-1830 2г.о. №1   0950-1030 2г.о. №1 

   1840-1920 2г.о. №1   1040-1120 2г.о. №1 

«Батик» Хрипункова О.М. 

    1430-1510 3г.о. №5 930-1000 1г.о. №6  

    1520-1600 3г.о. №5 1010-1040 1г.о. №6  

       

    1610 -1640 1г.о. №6 1050-1130 3г.о. №5  

    1650-1720 1г.о. №6 1140-1220 3г.о. №5  

 

На базе ОУ (телефон +7 4742 56 01 20) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Авиационно-техническое моделирование» Принцев А.Ю. (СШ №59) 

 1400-1440 3г.о. №4  1400-1440 3г.о. №4    

 1450-1530 3г.о. №4  1450-1530 3г.о. №4    

 1540-1620 3г.о. №4  1540-1620 3г.о. №4    

       

 1630-1710 4г.о. №5  1630-1710 4г.о. №5    

 1720-1800 4г.о. №5  1720-1800 4г.о. №5    

 1810-1850 4г.о. №5  1810-1850 4г.о. №5    

«Начальное техническое моделирование» Кислякова Т.Ю. (СШ №9) (с 01.11.2025) 
  1140-1210 1г.о. №4  1140-1210 1г.о. №3   
  1220-1250 1г.о. №4  1220-1250 1г.о. №3   

       

  1300-1340 2г.о. №1  1300-1340 2г.о. №1 1100-1130 1г.о. №4  
  1350-1430 2г.о. №1  1350-1430 2г.о. №1 1140-1210 1г.о. №4  

       

    1450-1530 3г.о. №2 1220-1300 3г.о. №2  

    1540-1620 3г.о. №2 1310-1350 3г.о. №2  

    1630-1710 3г.о. №2 1400-1440 3г.о. №2  

«Начальное техническое моделирование» Воробьева Л.Ф. (СШ №62)  

1140-1220 2г.о. №5 1100-11402г.о. №6  1100-11402г.о. №6 1140-1220 2г.о. №5   

1230-1310 2г.о. №5 1150-1230 2г.о. №6  1150-1230 2г.о. №6 1230-1310 2г.о. №5   

       

1320-1350 1г.о. №1 1240-1310 1г.о. №3 1300-1330 1г.о. №1 1240-1310 1г.о. №3 1320-1400 3г.о. №7   

1400-1430 1г.о. №1 1320-1350 1г.о. №3 1340-1410 1г.о. №1 1320-1350 1г.о. №3 1410-1450 3г.о. №7   
       

1440-1510 1г.о. №2 1400-1430 1г.о. №4 1420-1450 1г.о. №2 1400-1430 1г.о. №4 1500-1540 3г.о. №8   

1520-1550 1г.о. №2 1440-1510 1г.о. №4 1500-1530 1г.о. №2 1440-1510 1г.о. №4 1550-1630 3г.о. №8   
       

1600-1640 3г.о. №7 1520-1600 3г.о. №8 1540-1620 3г.о. №7 1520-1600 3г.о. №8    

1650-1730 3г.о. №7 1610-1650 3г.о. №8 1630-1710 3г.о. №7 1610-1650 3г.о. №8    

«Творческая сказка» Матвеева В.Г. (ОУ №32)  

1400-1440 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №2 1400-1440 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №2    

1450-1530 2г.о. №1 1450-1530 2г.о. №2 1450-1530 2г.о. №1 1450-1530 2г.о. №2    

1540-1620 2г.о. №1 1540-1620 2г.о. №2 1540-1620 2г.о. №1 1540-1620 2г.о. №2    



«Фантазеры» Акимова Г.М. (ОУ №32)  

1530-1610 2г.о. №1 1530-1610 2г.о. №1 1400-1440 2г.о. №1     

1620-1700 2г.о. №1 1620-1700 2г.о. №1 1450-15 30 2г.о. №1     

       

1730-1810 2г.о. №2 1730-1810 2г.о. №2 1600-1640 2г.о. №2     

1820-1900 2г.о. №2 1820-1900 2г.о. №2 1650-1730 2г.о. №2     

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПДО МАУ ДО ЦТТ «Новолипецкий» г. Липецка  

(в рамках платных образовательных услуг) по адресам ведения образовательной деятельности: 

по адресу: ул. П.И. Смородина, д.14 а (телефон +7 4742 56 01 20) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Детский клуб «Непоседы» Кружихина М.С. 

1645-1715 2г.о. №1   1600-1630 2г.о. №1    

1725-1755 2г.о. №1   1640-1710 2г.о. №1    

       

1800-1830 1г.о. №2   1800-1830 1г.о. №2    

1840-1910 1г.о. №2   1840-1910 1г.о. №2    

 

 


